
ZARZĄDZENIE Nr 2/2006
Starosty Lęborskiego

z dnia 20 marca 2006 r.

w sprawie powołania Komisji likwidacyjnej środków trwałych i pozostałych środków
trwałych w użytkowaniu

Na podstawie § 23 pkt 1 Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lęborku
uchwalonego uchwałą Nr III/12/98 z dnia 30.12.1998 r. ze zm. oraz art. 26 ustawy z dnia 29
września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 76 poz. 694 z późno zm.) zarządza
się co następuje:

§ l
Powołuję Komisję likwidacyjną środków trwałych i pozostałych środków trwałych
znajdujących się w użytkowaniu, w Starostwie Powiatowym w Lęborku, w składzie:

l. Zenon Kaczykowski - Przewodniczący

2. Maria Solecka - Członek

3. Rafał Sakowicz - Członek
(w przypadku likwidacji
sprzętu komputerowego i telefonicznego)

4. Jan Domarecki - Członek

§2
1. Zadaniem Komisji będzie ocena stanu technicznego środków trwałych i pozostałych

środków trwałych będących w użytkowaniu, każdorazowo na podstawie wniosku
kierownika wydziału, zakwalifikowanie do likwidacji oraz wskazanie formy likwidacji.

2. Likwidacja środków może nastąpić po akceptacji przez Starostę. Z czynności tej Komisja
sporządza stosowny protokół.

3. Decyzję o likwidacji wraz z protokołem likwidacyjnym Komisja przekazuje Głównemu
Księgowemu Starostwa, kierownikowi danego wydziału, pracownikowi w Wydziale
Organizacyjno-Prawnym prowadzącemu ewidencję środków trwałych.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§4
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

§5

Traci moc Zarządzenie wewnętrzne Nr 11/2002 Starosty Lęborskiego z dnia 27.05.2002 r. w
sprawie powołania komisji likwidacyjnej środków trwałych i pozostałych środków trwałych
w użytkowaniu.

STAMTA

Witnld ~WS'd


